
Plac. Namn Förening S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 Summa Standard S8 S9 S10 Summa
1 Urban Nordström Nätra SG 45 46 48 45 46 46 42 318 B 47 47 46 458

2 Hans Jonsson Kramfors PSK 45 42 46 46 48 48 46 321 S 44 43 46 454

3 Örjan Jansson HPSK 43 45 49 45 44 46 48 320 S 43 43 45 451

4 Ulf Strindlund Kramfors PSK 44 47 42 45 42 43 45 308 B 46 46 47 447

5 Niklas Johansson Kramfors PSK 45 46 44 47 45 43 44 314 B 43 46 43 446

6 Arne Selander Ö-vik Pk 43 43 46 43 46 46 46 313 B 44 41 46 444

7 Christer Gustavsson Kramfors PSK 47 36 39 47 44 42 42 297 42 43 46 428

8 Håkan Lindgren Ö-vik Pk 45 40 41 44 45 43 42 300 B 39 45 37 421

9 Gunnar Andersson HPSK 40 35 43 45 44 45 44 296 41 42 35 414

10 Arya Aresh Sundsvalls PK 37 46 42 42 42 44 44 297    297

11 Per-Erik Eriksson Kramfors PSK 39 44 43 43 40 44 41 294    294

12 Bengt-Arne Nyh Timrå Skyttegille 41 39 39 45 43 46 40 293    293

13 Mathias Österberg I21/T3 41 43 40 42 38 41 41 286    286

15 Pelle Tejbo HPSK 37 40 45 42 38 38 44 284    284

14 Fredrik Bergström HPSK 39 36 40 42 44 45 38 284    284

16 Marcus Eklund Timrå Skyttegille 32 42 40 40 38 46 41 279    279

17 John Bergqvist SSSK 40 34 39 45 39 42 38 277    277

18 Jörgen Wennberg Sundsvalls PK 37 43 40 41 41 37 36 275    275

19 Tom Eriksson Kramfors PSK 35 38 38 39 45 42 35 272    272

20 Kenneth Nordström I21/T3 42 38 38 38 39 33 31 259    259

21 Per-Olof Östman Nätra SG 32 40 44 33 38 30 36 253    253

          

Standardmedaljfördelningen kontrollerad av kretsstyrelsen

Göran Lindskog

Grundserier Final

Resultat Kretsmästerskap Prec A 2016  Kramfors 27/8



Lagtävling i kretsmästerskap A

1. Kramfors PSK Hans Jonsson

Niklas Johansson

Ulf Strindlund

2. Härnösands PSK Örjan Jansson

Gunnar Andersson

Pelle Tejbo

3. Kramfors PSK Christer Gustavsson

Per-Erik Eriksson

Tom Eriksson

Plac. Namn Förening S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 Summa

Klass 1

1 Christer Gustavsson Kramfors PSK 47 36 39 47 44 42 42 297

2 Fredrik Bergström HPSK 39 36 40 42 44 45 38 284

3 John Bergqvist SSSK 40 34 39 45 39 42 38 277

4 Tom Eriksson Kramfors PSK 35 38 38 39 45 42 35 272

Klass 2

1 Niklas Johansson Kramfors PSK 45 46 44 47 45 43 44 314

2 Håkan Lindgren Ö-vik Pk 45 40 41 44 45 43 42 300

3 Mathias Österberg I21/T3 41 43 40 42 38 41 41 286
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4 Pelle Tejbo HPSK 37 40 45 42 38 38 44 284

5 Marcus Eklund Timrå Skyttegille 32 42 40 40 38 46 41 279

6 Jörgen Wennberg Sundsvalls PK 37 43 40 41 41 37 36 275

7 Kenneth Nordström I21/T3 42 38 38 38 39 33 31 259

8 Per-Olof Östman Nätra SG 32 40 44 33 38 30 36 253

Klass 3

1 Hans Jonsson Kramfors PSK 45 42 46 46 48 48 46 321

2 Örjan Jansson HPSK 43 45 49 45 44 46 48 320

3 Urban Nordström Nätra SG 45 46 48 45 46 46 42 318

4 Arne Selander Ö-vik Pk 43 43 46 43 46 46 46 313

5 Ulf Strindlund Kramfors PSK 44 47 42 45 42 43 45 308

6 Arya Aresh Sundsvalls PK 37 46 42 42 42 44 44 297

7 Gunnar Andersson HPSK 40 35 43 45 44 45 44 296

8 Per-Erik Eriksson Kramfors PSK 39 44 43 43 40 44 41 294

9 Bengt-Arne Nyh Timrå Skyttegille 41 39 39 45 43 46 40 293

          

   

   

Plac. Namn Förening S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 Resultat Std. Med.     

Klass 1     

1 Tom Eriksson Kramfors Psk 44 42 40 38 40 38 44 286 B    

2 Christer Sjölund Kramfors Psk 18 38 29 22 24 29 27 187    
    

Klass 2     

1 Hans Björklund I21/T3 44 31 38 43 44 38 39 277    

           

           

Resultat Kretstävling precision B Kramfors PSK 27/8 2016



Plac. Namn Förening S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 Resultat Std.Med

Klass 1

1 Fredik Bergström Härnösands Psk 40 46 47 44 46 48 47 318

2 Christer Gustavsson Kramfors Psk 41 45 41 48 45 43 47 310

3 John Bergqvist Sundsvall SSK 44 48 41 46 43 38 39 299

4 Thomas Böhlin Nätra Skyttegille 47 42 42 44 45 36 42 298

5 Björn Olsson Kramfors Psk 44 42 45 41 41 40 44 297

6 Niklas Walther Kramfors Psk 42 34 42 41 39 42 40 280

7 Fleming Rodebrand Härnösands Psk 35 39 38 41 34 41 44 272

Klass 2

1 Niklas Johansson Kramfors Psk 45 47 48 47 47 47 47 328 S

2 Jörgen Wennberg Sundsvall Pk 42 45 46 45 47 45 47 317

3 Marcus Eklund Timrå Skyttegille 44 43 42 48 46 47 46 316

4 Per-Olof Östman Nätra Skyttegille 46 45 43 45 44 47 40 310

5 Mathias Österberg I21/T3 43 44 46 42 45 41 45 306

6 Bert-Åke Sjödin Sundsvall Pk 40 41 34 44 37 43 43 282

7 Kenneth Nordström I21/T3 39 43 44 29 36 42 42 275

Klass 3

1 Arya Aresh Sundsvall Pk 50 49 47 45 46 47 48 332 S

2 Urban Nordström Nätra Skyttegille 49 44 45 47 47 45 46 323 B

3 Örjan Jansson Härnösands Psk 47 47 41 44 45 47 48 319 B

4 Bert-Arne Nyh Timrå Skyttegille 42 45 44 43 49 44 44 311

Klass Vet

1 Ulf Strindlund Kramfors Psk 47 44 46 46 48 43 48 322 B

2 Gunnar Andersson Härnösands Psk 43 47 48 40 46 47 48 319 B

Standardmedaljfördelningen kontrollerad av kretsstyrelsen
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Resultat Kretstävling Prec C Kramfors PSK 27/8 2016


